
UCHWAŁA Nr IX/56/2019
RADY GMINY WIERZBNO

z dnia 19 lipca 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wierzbno na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 261 w zw. 
z art. 52 ust. 1 pkt 2 i art. 44 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 869.), Rada Gminy Wierzbno uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększono plan dochodów o kwotę 50 000,00zł.W wyniku wprowadzonych zmian plan dochodów  
ogółem wynosi 11 671 854,79zł, w tym dochody bieżące 11 486 854,79zł, dochody majątkowe 185 000,00zł,  
zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.Zwiększono plan wydatków o kwotę 50 000,00zł.W wyniku 
wprowadzonych zmian plan wydatków ogółem wynosi 13 232 867,79zł, w tym wydatki bieżące 11 236 
788,79 zł, wydatki majątkowe 1 996 079,00zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w załączniku nr 3 Wydatki na zadania inwestycyjne przewidziane do realizacji 
w 2019 roku do Uchwały Nr VIII/50/2019 Rady Gminy Wierzbno  z 28 czerwca 2019r. w sprawie zmian 
w budżecie Gminy Wierzbno na 2019 rok, polegających na:

- w zadaniu o nazwie: „Budowa otwartych stref aktywności: wariant rozszerzony – 2 obiekty”  dokonano 
zmian klasyfikacji budżetowej zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. Planowane wydatki na 
zadania inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2019 roku wynoszą 1 996 079,00zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzbno.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

mgr Małgorzata Karczewska

Id: 08656B25-4359-4545-9C69-D59D428EA244. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1
do Uchwały Nr IX/56/2019
Rady Gminy Wierzbno
z dnia 19 lipca 2019r.
w sprawie zmian w budżecie Gminy Wierzbno na 2019 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 30 000,0019 415,00 49 415,00

70095 Pozostała działalność 30 000,00 30 000,000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

bieżących
0,00 30 000,00 30 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,000,00 10 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 10 000,00 10 000,000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

bieżących
0,00 10 000,00 10 000,00

801 Oświata i wychowanie 30 000,00278 003,00 308 003,00

80101 Szkoły podstawowe 30 000,00 40 514,0010 514,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów

 

województw, pozyskane z innych źródeł
0,00 30 000,00 30 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 20 000,00552 085,00 532 085,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 10 000,00 10 000,000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

bieżących
0,00 10 000,00 10 000,00

90095 Pozostała działalność - 30 000,00 126 000,00156 000,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów

 

województw, pozyskane z innych źródeł
50 000,00 - 30 000,00 20 000,00

11 621 854,79 11 671 854,7950 000,00Razem:

Id: 08656B25-4359-4545-9C69-D59D428EA244. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2

do Uchwały Nr IX/56/2019
Rady Gminy Wierzbno
z dnia 19 lipca 2019r.
w sprawie zmian w budżecie Gminy Wierzbno na 2019 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 67 741,00 30 000,00 97 741,00

70095 Pozostała działalność 61 741,00 30 000,00 91 741,00

4270 Zakup usług remontowych 31 897,00 30 000,00 61 897,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 342 544,00 10 000,00 352 544,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 338 344,00 10 000,00 348 344,00

4270 Zakup usług remontowych 71 844,00 10 000,00 81 844,00

801 Oświata i wychowanie 3 893 725,00 30 000,00 3 923 725,00

80101 Szkoły podstawowe 1 828 239,00 30 000,00 1 858 239,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 990 821,00 -209 384,00 781 437,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 178 352,00 10 000,00 188 352,00

4300 Zakup usług pozostałych 108 352,00 10 000,00 118 352,00

90095 Pozostała działalność 387 884,00 -219 384,00 168 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 219 384,00 -219 384,00 0,00

926 Kultura fizyczna 1 800,00 189 384,00 191 184,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 700,00 189 384,00 191 084,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 189 384,00 189 384,00

Razem: 13 182 867,79 50 000,00 13 232 867,79

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 08656B25-4359-4545-9C69-D59D428EA244. Podpisany Strona 1



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. 010 01010 6050

Budowa sieci 

wodociągowej na 

terenie Gminy 

Wierzbno

2 375 000,00 81 180,00 30 000,00 30 000,00 Urząd Gminy

2. 600 60016 6050

Modernizacja drogi 

gminnej Janówek-

Jaworek

356 165,00 356 165,00 18 536,00 18 665,00
318964 - 

nadwyżka
Urząd Gminy

rok budżetowy 

2019 (8+9+10+11)

z tego źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki 

pochodzące

 z innych  

źródeł*

środki 

wymienio

ne

w art. 5 

ust. 1 pkt 

2 i 3 

u.f.p.

Lp. Dział Rozdz. §**

Nazwa zadania 

inwestycyjnego Łączne koszty 

finansowe

Koszty 

poniesione w 

latach 

poprzednich

Planowane wydatki

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

 Wydatki na zadania inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2019 roku

                                                                   Załącznik nr 3               

do Uchwały Nr IX/56/2019 Rady Gminy Wierzbno z 

dnia 19 lipca 2019r. w sprawie zmian w budżecie 

Gminy Wierzbno na 2019 rok                                                                       

Id: 08656B25-4359-4545-9C69-D59D428EA244. Podpisany Strona 1



3. 600 60016 6050

Modernizacja drogi 

gminnej w 

miejscowości 

Strupiechów

120 000,00 120 000,00 120 000,00 Urząd Gminy

4. 600 60016 6050

Modernizacja drogi 

gminnej do 

miejscowości 

Grodzisk

120 000,00 120 000,00 120 000,00 Urząd Gminy

5. 710 71095 6639

Regionalne 

partnerstwo 

samorządów 

Mazowsza dla 

aktywizacji 

społeczeństwa 

informacyjnego w 

zakresie e- 

administracji i 

geoinformacji

28 934,00 27 734,00 25 330,00 25 330,00

Urząd 

Marszałkowski 

Województwa 

Mazowieckiego

6. 900 90095 6050

Budowa małej 

oczyszczalni 

ścieków dla potrzeb 

Szkoły Podstawowej 

w Krypach

160 000,00 160 000,00 111 000,00
49000 - 

nadwyżka
Urząd Gminy

Id: 08656B25-4359-4545-9C69-D59D428EA244. Podpisany Strona 2



7. 754 75412 6060
Zakup samochodu 

dla OSP Wierzbno
200 000,00 200 000,00 0,00 52 835,00

147165 - 

nadwyżka
Urząd Gminy

801 80101 6050 30 000,00 30 000,00
30000 -

dofinansowanie

926 92605 6050 189 384,00 189 384,00 5 000,00 0,00

184384:             

(64 384 - wolne 

środki, 100 000 - 

dotacja,               

20 000 - 

dofinansowanie)

9. 600 60014 6300

Przebudowa drogi 

powiatowej nr 2247 

W Kałuszyn (granica 

powiatu) -Wierzbno - 

Roguszyn - 

Korytnica - Paplin

650 000,00 650 000,00 0,00

650000                                    

(509 384 -            

nadwyżka,     140 

616 - wolne 

środki)

Starostwo 

Powiatowe

Urząd Gminy8.

Budowa otwartych 

stref aktywności: 

wariant rozszerzony  

- 2 obiekty

Id: 08656B25-4359-4545-9C69-D59D428EA244. Podpisany Strona 3



10. 600 60016 6050

Przebudowa drogi 

gminnej w 

miejscowości 

Czerwonka - 

Folwark, długość 

odcinka 130,00 mb

61 000,00 61 000,00 21 000,00

40000                

(20 000 - 

dofinansoanie,                        

20 000 - wolne 

środki)

Urząd Gminy

11. 600 60016 6050

Przebudowa drogi 

gminnej w 

miejscowości 

Soboń, długość 

odcinka 80,00 mb

50 000,00 50 000,00 35 000,00 15000   (dotacja) Urząd Gminy

12. 754 75410 6170

Dofinansowanie 

zadania pod nazwą 

„Zakup lekkiego 

samochodu 

ratownictwa 

technicznego wraz z 

wyposażeniem dla 

KPPSP w Węgrowie” 

4 200,00 4 200,00 4 200,00 KPPSP Węgrów

4 314 683,00 108 914,00 1 996 079,00 250 066,00 311 500,00 1 434 513,00 0,00 xOgółem

Id: 08656B25-4359-4545-9C69-D59D428EA244. Podpisany Strona 4



 

Id: 08656B25-4359-4545-9C69-D59D428EA244. Podpisany Strona 5



UZASADNIENIE

Zwiększono plan dochodów o kwotę 50 000,00zł, otrzymaliśmy dotację z budżetu Województwa Mazowieckiego w
ramach „Mazowieckiego Instrumentu aktywizacji Sołectw Mazowsze 2019” z przeznaczeniem na:
- w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 30 000,00zł z przeznaczeniem na remont świetlic wiejskich w
miejscowościach Czerwonka Folwark 10 000,00zł, Sulki 10 000,00zł, Karczewiec 10 000,00zł,
- w dziale 754 – Bezpieczeństwo i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 10 000,00zł z przeznaczeniem na remont
budynku OSP w Jaworku,
- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 10 000,00zł z przeznaczeniem na
modernizację oświetlenia ulicznego w sołectwie Skarżyn.
Ponadto w planie dochodów dokonano zmiany klasyfikacji z działu 900 -90095-6290 – 30 000,00zł na dział 801-
80101 -6290 – 30 000,00zł dot. dofinansowania pochodzącego od Rady Rodziców ze szkoły w Krypach z
przeznaczeniem na wydatki dla Szkoły Podstawowej w Krypach.

Dokonano zmian w planie wydatków inwestycyjnych, w zadaniu o nazwie „Budowa otwartych stref
aktywności: wariant rozszerzony – 2 obiekty” dokonano zmiany klasyfikacji budżetowej z 900-90095-6060
zmieniono na 801-80101-6050 – 30 000,00zł i 926-92605-6050 - 189 384,00zł. Zadanie będzie sfinansowane z
dotacji z Ministerstwa Sportu i Turystyki w wysokości 100 000,00zł Rady Rodziców ze Szkoły Podstawowej w
Krypach dofinansowanie przekazane będzie na Szkołę Podstawową w Krypach w wysokości 30 000,00zł, Polskie
Sieci Energetyczne – 20 000,00zł, oraz z środków z budżetu gminy.

Przewodnicząca Rady Gminy

mgr Małgorzata Karczewska

Id: 08656B25-4359-4545-9C69-D59D428EA244. Podpisany Strona 1




